
AB FR. 15.5.

AKTION
PREIS
T EF

BELAVI

SONNENSCHIRM

Seite 22

​

9,99
14,99per Stück

-33%
TIEFPREIS
AKTION

AB MO. 18.5.

Seite 3

PROBIER-
PREISEFR. 15.5. BIS DO. 21.5.

GELBER 
MUSKATELLER 
SPUMANTE
10,5% Vol.
0,75 l

BELAVI

LOUNGE-SET

per Set

79,99
​

Flugblatt gültig ab FR. 15.5. bis DO. 21.5.

Seite 18

SAMMELN!

JETZT PLAYMOBIL
ÖFB STARS

2,65/Liter

1,99
3,99per Flasche

-50%
TIEFPREIS
AKTION

AB MO. 18.5.

Ab € 40 
Einkauf 

1 Figur um

NUR 
€ 0,99
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ALLES AUF EINEN
BLICK ZUM

ANGEBOTE DER WOCHE

ENTDECKEN SIE DEN HOFER ONLINESHOP

AKTIONEN

 
WOCHEN- 

ENDE!
Frische

FR. 15.5. UND SA. 16.5.

AB MO. 18.5.

 
WOCHEN- 

START!
Frische

MO. 18.5. BIS DO. 21.5.

AB FR. 15.5. AB DO. 21.5.

FR. 15.5. BIS DO. 21.5.



JETZT INSTALLIEREN!
DIE HOFER APP MEIN HOFER.

MEINE EINKÄUFE.

AUF WHATSAPP
DAS HOFER FLUGBLATT

Angebote wöchentlich  
bequem aufs Smartphone erhalten. 

Keine Aktionen zum HOFER  
PREIS verpassen. 

Jetzt
anmelden!



per Packung

1,99
0,66/100 g

HARIBO

FRUCHTGUMMI 
verschiedene Sorten 
300 g

✖ Keine Rabatt-Marken. � 
✖ Keine App. 
✖ Keine Kundenkarte. 
�✔ Immer günstig für alle!

SO EINFACH SEIN!
SPAREN KANN

BEKANNT UND
OFT GEWÄHLT

MARKE BEI HOFER

SWEET LAND

FRUCHTGUMMI*  
verschiedene Sorten
200 g

GLEICHER GENUSS,
MEHR FÜRS GELD

EIGENMARKE VON HOFER

per 100 g

IM PREISVERGLEICH

GÜNSTIGER
-32%

DU ENTSCHEIDEST.
EIGENMARKE? MARKE?

per Packung

0,89
0,45/100 g

HOFER | 2 � HOFER | 3*Aktion nicht in allen Filialen gültig. Ausnahmen auf hofer.at
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GELBER 
MUSKATELLER 
SPUMANTE*
10,5% Vol.
0,75 l

FRUCHTSPRITZER*
•	Pfirsich  

Nektarine oder
•	Himbeere  

Basilikum 
5,5% Vol.
0,75 l

SONNHOF BBQ

PIZZA-GRILLER*
•	Margherita,
•	Salami oder
•	Quattro Formaggio
250 g

CHOCEUR

KNUSPER 
SCHOKLIS*  
250 g

MUCCI

MILCHMAUS 
STIELEIS*  
260 ml

GOURMET FINEST CUISINE

MINI BURRATA*  
200 g

MUCCI

SCHOKOLIERTE FRÜCHTE*
•	Banane,
•	Himbeere oder
•	Erdbeere
150 g

-50% 
SPAREN

BIS ZU

2,65/Liter

1,99
3,99per Flasche

-50%
TIEFPREIS
AKTION

2,65/Liter

1,99
2,99per Flasche

-33%
TIEFPREIS
AKTION

0,60/100 g

1,49
2,49per Packung

-40%
TIEFPREIS
AKTION

6,88/Liter

1,79
2,49per Packung

-28%
TIEFPREIS
AKTION

1,78/kg

0,89
1,19per Becher

-25%
TIEFPREIS
AKTION

13,45/kg Abtr. G.

2,69
3,49per Packung

-22%
TIEFPREIS
AKTION

19,93/kg

2,99
3,99per Packung

-25%
TIEFPREIS
AKTION

MILSANI

LÖFFELKEFIR*  
500 g

7,96/kg

1,99
2,99per Packung

-33%
TIEFPREIS
AKTION

PROBIER-
PREISEFR. 15.5. BIS DO. 21.5.

HOFER | 2 � HOFER | 3Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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WOCHEN- 

ENDE! AKTIONEN
PREIS
T EFFrische

2,98/kg

1,49
1,99per Packung

-25%
TIEFPREIS
AKTION

HOFER MARKTPLATZ

CHAMPIGNONS*
Klasse I
•	weiß oder 
•	braun
500 g

HOFER MARKTPLATZ

SPARGEL
AUS ÖSTERREICH
Klasse I
•	grün oder 
•	weiß
500 g

HOFER MARKTPLATZ

GOURMET HEIDELBEEREN
Klasse I 
200 g

HOFER MARKPLATZ

BIO-BANANEN
FAIRTRADE*

0,46/100 g

0,39
0,59per Stück

-33%
TIEFPREIS
AKTION

BACKBOX

FITNESSÄHRE

1,65
2,29per kg

-27%
TIEFPREIS
AKTION

4,43/4,78/5,44/kg

2,99
4,99per Packung

-40%
TIEFPREIS
AKTION

NESTLÉ

CEREALIEN MAXIPACK
•	Cini Minis,
•	Lion oder
•	Nesquik
550 g/625 g/675 g

9,20/kg

1,84
3,69per Packung

-50%
TIEFPREIS
AKTION

10,98/kg

5,49
7,49per Packung

-26%
TIEFPREIS
AKTION

DAUERHAFT GÜNSTIGERFR. 15.5. UND SA. 16.5.

HOFER | 4 � HOFER | 5*Aktion nicht in allen Filialen gültig. Ausnahmen auf hofer.at
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-50% 
SPAREN

BIS ZU

XXL
per kg

9,99

TIEFPREIS
AKTION

XXL SCHWEINS-
LUNGENBRATEN 
Doppelpackung, 
natur

XXL HENDL- 
BRUSTFILET
natur

ALMARE SEAFOOD

ASC FORELLE IM DOPPELPACK

XXL
per kg

9,99

TIEFPREIS
AKTION

XXL
per kg

7,49

TIEFPREIS
AKTION

FINEST BAKERY

SOFT CAKE* 
verschiedene Sorten  
300 g

0,50/100 g

1,49
2,49per Packung

-40%
TIEFPREIS
AKTION

CHOCEUR

NUSSKNACKER*
Vollmilch
100 g

0,89
1,29per Packung

-31%
TIEFPREIS
AKTION

GRILLMIX VOM  
MAISHENDL
mariniert

per kg

4,99
TIEFPREIS
AKTION

5,53/kg

2,49
3,95per Packung

-36%
TIEFPREIS
AKTION

SONNHOF BBQ

CEVAPCICI
450 g

DAUERHAFT GÜNSTIGERFR. 15.5. UND SA. 16.5.

HOFER | 4 � HOFER | 5Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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-50% 
WOCHEN- 

ENDE!

BIS ZU

AKTIONEN
PREIS
T EF

COCA-COLA

LIMONADEN
zzgl. Pfand 0,25 €  
verschiedene Sorten 
1,5 l

KÜHLES BLONDES

MÄRZEN
5,0% Vol.
0,33 l

WELSCHRIESLING*
12,5% Vol.
0,75 l

4,65/Liter

3,49
4,99per Flasche

-30%
TIEFPREIS
AKTION

0,83/Liter

1,24
2,49per Flasche

-50%
TIEFPREIS
AKTION

0,97/0,5 Liter

0,64
1,09per Flasche

-41%
TIEFPREIS
AKTION

0,64/0,5 Liter

12,80
19,80per Kiste

-35%
TIEFPREIS
AKTION

KÜHLES BLONDES

MÄRZEN
zzgl. Pfand 0,20 €
5,0% Vol.
20 x 0,5l

IM EINZEL- 
VERKAUF 0,99 €

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
20 Flaschen
insgesamt 
7,00 €  
sparen

GÖSSER

MÄRZEN
zzgl. Pfand 0,25 €
5,2% Vol.
0,5 l

per Dose

0,79
TIEFPREIS
AKTION

PFANDFREI

SOLETTI

SALZSTANGEN
230 g

IM EINZEL- 
VERKAUF 2,79 €

1+1
GRATIS

bei 2 Packungen je

1,39

TIEFPREIS
AKTION

DAUERHAFT GÜNSTIGERFR. 15.5. UND SA. 16.5.

HOFER | 6 *Aktion nicht in allen Filialen gültig. Ausnahmen auf hofer.at
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9,95/kg

2,00
2,65per Packung

-24%
TIEFPREIS
AKTION

KOKETT

KÜCHENROLLEN*
3-lagig,
4 x 64 Bl.

8,00/kg Abtr. G.

1,00
1,99per Packung

-49%
TIEFPREIS
AKTION

1,14/100 g

2,00
2,99per Packung

-33%
TIEFPREIS
AKTION

4,00
5,98per Glas

-33%
TIEFPREIS
AKTION

1,22/kg

1,00
1,99per Dose

-49%
TIEFPREIS
AKTION

SWEET VALLEY

PFIRSICH-HÄLFTEN*
820 g

GRANDESSA

BLÜTENHONIG*
1 kg

2,00
2,64per Packung

-24%
TIEFPREIS
AKTION

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-BERGBAUERN  
MOZZARELLA MINI
125 g

GLATT
GESPART

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-BERGBAUERN KÄSE IN SCHEIBEN*
aus Milch der Region Steirisches Bergland
•	Gouda geräuchert,
•	Mariazeller oder
•	Butterkäse
175 g

SNACK FUN

CASHEWS
verschiedene Sorten
200 g

DAUERHAFT GÜNSTIGERFR. 15.5. UND SA. 16.5.

� HOFER | 7Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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MUCCI

WAFFELHÖRNCHEN
verschiedene Sorten
720 ml

MUCCI

STIELEIS SENSATION BLACK
verschiedene Sorten 
 400 ml

per Packung

1,99
2,76/Liter

per Packung

2,99
7,48/Liter

MUCCI

WASSEREIS SWIP
verschiedene Sorten
660 ml

per Packung

2,49
3,77/Liter 

MUCCI

MILCHMAUS STIELEIS
verschiedene Sorten  
260 ml

MUCCI

MINI STIELEIS FRUCHT
600 ml

MUCCI

MINI WAFFELHÖRNCHEN
verschiedene Sorten
336 ml

per Packung

2,79
8,30/Liter

MUCCI

EISSCHALE TRICOLOR
verschiedene Sorten 
1 l

per Packung

2,49
per Packung

2,49
9,58/Liter

per Packung

2,49
4,15/Liter 

DA SCHMELZEN
DIE PREISE

SAISONAL ERHÄLTLICH

HOFER | 13



MUCCI

EISRIEGEL
verschiedene Sorten
318 ml/306 ml/300 ml

ESKIMO 

FAMILY MIX
387 ml

per Packung

2,99
9,40/9,77/9,97/Liter

per Packung

5,99
15,48/Liter

per Packung

3,49
6,71/Liter 

MUCCI

EISKNÖDEL MARILLE
520 ml

MUCCI

SWIRLY
verschiedene Sorten
420 ml

per Packung

2,99
  7,12/Liter 

MUCCI

EISKALTE KISTE
517 ml

per Packung

2,99
5,78/Liter

MUCCI

MOCHI EIS
verschiedene Sorten
216 ml

per Packung

3,99
18,47/Liter

MUCCI

FRUIT DELIGHTS
schokolierte Früchte
verschiedene Sorten
150 g

per Stück

3,99
26,60/kg 

MUCCI

FUNKY AMERICAN 
EISBECHER
verschiedene Sorten
500 ml

per Stück

3,49
6,98/Liter 

SAISONAL ERHÄLTLICH



MY VAY

GLUTENFREIE  
TEIGWAREN
•	Fusilli,
•	Penne oder
•	Spaghetti
500 g

LA MOLISANA

PASTA
•	Linguine, 
•	Fusilli Classici,
•	Mezzi Rigatoni 

oder
•	Farfalle Rigate
500 g

GOURMET FINEST CUISINE

PREMIUM NUDELN 
GEWALZT
•	Täschle,
•	Muscheln oder
•	Farfalle
500 g

per Packung

2,39
4,78/kg

CUCINA NOBILE

RUCK-ZUCK NUDELN
•	Kordelli oder
•	Mafaldinette
250 g

BARILLA

TEIGWAREN
•	Spaghetti Nr. 5, 
•	Penne Rigate oder
•	Fusilli 
1 kg

1,79
UVP

per Packung

1,69
3,38/kg

per Packung

0,99
3,96/kg

per Packung

1,79
3,58/kg

BELLA ITALIA
ZUM

per Packung

1,99
​

AB FR. 15.5.

HOFER | 8 � HOFER | 9
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CUCINA

KIRSCHTOMATENSAUCE
•	Natur, 
•	Arrabiata oder
•	Basilikum
330 g

3,61/kg

per Stück

1,19

BARILLA

SUGO
•	Basilikum,
•	Arrabbiata oder
•	Napoletana
400 g

-44% 
SPAREN

BIS ZU

GALBANI

MOZZARELLA TRIS
3 x 100 g

per Stück

1,79
9,42/kg

PESTO
•	Genovese,
•	Rosso oder
•	Ricotta-Walnuss 
190 g

3,99
UVP

per Stück

2,79
9,30/kg Abtr.G.

DR OETKER

PIZZA SUPREMA
•	Margherita oder
•	Salame Romano
475 g/487 g

6,79
UVP

per Stück

4,99
10,51/10,25/kg

CUCINA

PASSATA RUSTICA
•	Classic oder
•	Kräuter
690 g

1,43/kg

0,99
1,79per Stück

-44%
TIEFPREIS
AKTION

AKTION
PREIS
T EF

Beim "statt"-Preis handelt es 
sich um unseren Verkaufspreis 
vom Werbetermin 18.07.2025

6,23/kg

per Stück

2,49

IM AKTIONS- 
KÜHLREGAL

AB FR. 15.5.

HOFER | 8 � HOFER | 9
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BELLA ITALIA
ZUM

per Stück

3,49
24,93/kg Abtr.G.

per Stück

2,59
15,70/kg Abtr.G.

ALMARE SEAFOOD

COCKTAIL  
SHRIMPS
250 g

per Packung

4,99
19,96/kg

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-KRÄUTER
•	Schnittlauch,
•	Petersilie,
•	Oregano,
•	etc.

per Stück

1,99
​

per Stück

1,99
​

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-BASILIKUM

GOURMET FINEST CUISINE

BRESAOLA 100%  
ITALIENISCHES FLEISCH
90 g

27,67/kg

2,49
2,99per Stück

-16%
TIEFPREIS
AKTION

AKTION
PREIS
T EF

per Packung

2,99
37,38/kg

REGIONE CHE VAI

PROSCIUTTO  
DI PARMA
80 g

Beim „statt“-Preis handelt es sich 
um unseren Verkaufspreis vom 
Werbetermin 03.10.2025

per kg

12,89
​

CUCINA

PROSCIUTTO CRUDO
•	milder, typischer Rohschinken 

aus Italien
•	mindestens 10 Monate gereift

1

2

CUCINA

ANTIPASTI  
MIT FRISCHKÄSE
•	rote Kirschpaprika oder
•	grüne Oliven 
250 g

1.

CONTE DE CESARE

ITALIENISCHE OLIVEN
•	Bella di Cerignola,
•	Nocellara,
•	Nostraline oder
•	Taggiasche
295 g

2.

IM AKTIONS- 
KÜHLREGAL

IM AKTIONS- 
KÜHLREGAL

IM AKTIONS- 
KÜHLREGAL

IM AKTIONS- 
KÜHLREGAL

AB FR. 15.5.

HOFER | 10 � HOFER | 11
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GOURMET FINEST CUISINE

PARMIGIANO  
REGGIANO DOP
mindestens 30  
Monate gereift
235 g

APERINI

APERITIVO ITALIANO 
ALKOHOLFREI
0,7 l

per Flasche

1,69
2,41/Liter

LEMON SPRIZZ ZERO
zzgl. Einweg-Pfand 0,25 €
250 ml

RAVINI

LIMONCELLO
22% Vol.
1 l

DANN WERDE TEIL UNSERES
LOGISTIK TEAMS!

karriere.hofer.at

DU MÖCHTEST ETWAS

BEWEGEN?

per Stück

0,49
1,96/Liter

-16% 
SPAREN

BIS ZU

per Stück

6,39
2,72/100 g

IM AKTIONS- 
KÜHLREGAL

per Flasche

5,99
​

AB FR. 15.5.

HOFER | 10 � HOFER | 11
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CUCINA

STRUDELINI
•	Mini-Strudel mit Aprikosenfüllung 

oder
•	Mini-Strudel mit 

Apfel-Rosinen-Füllung
200 g

per Packung

1,99
1,00/100 g

CUCINA

SAVOIARDI SARDI
350 g

Italienischer  
Klassiker mit  

fruchtigem Twist.
jetzt probieren

HOFER.AT/ 
REZEPTWELT

Orangen-Tiramisu

GALBANI

XXL  
MASCARPONE
1 kg

XXL
per Stück

6,99
CUCINA

CANTUCCINI
•	Schokolade  

oder
•	Klassik
300 g

Beim „statt“-Preis handelt es sich um unseren  
Verkaufspreis vom Werbetermin 03.10.2025

0,56/100 g

1,69
2,49per Packung

-32%
TIEFPREIS
AKTION

AKTION
PREIS
T EF

BELLA ITALIA
ZUM

per Packung

2,49
0,71/100 g

IM AKTIONS- 
KÜHLREGAL

AB FR. 15.5.

HOFER | 12 � HOFER | 13
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-32% 
SPAREN

BIS ZU

AUFSTELLER

CUVÉE RIEDEN 
SELECTION
12% Vol.
750 ml

FLAT LAKE

RED EDITION DELUXE
13,5% Vol.
750 ml

per Flasche

11,99
15,99/Liter

H E R K U N F T

R E B S O R T E N

A U S B A U

S P E I S E- 
E M P F E H LU N G

​Burgenland 

trocken

Merlot,  
Zweigelt, Syrah 

Wildgerichte, 
Steak, gegrilltes 
Gemüse

H E R K U N F T

R E B S O R T E N

A U S B A U

S P E I S E E M P F E H LU N G

Niederösterreich 

trocken

Chardonnay, Sauvignon 
Blanc, gelber Muskateller 

helles Fleisch und milder 
Käse

SPROODLE
•	ready to drink
•	verschiedene 

Sorten
5,5% Vol.
330 ml

per Flasche

4,99
6,65/Liter

AUFSTELLER

DECOCINO

BACKZUTATEN
verschiedene Sorten

per Flasche

1,49
4,52/Liter

1,59ab

AB FR. 15.5.

HOFER | 12 � HOFER | 13
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Saison-
START

 
WOCHEN- 

START!
Frische

1,19
1,69per Stück

-29%
TIEFPREIS
AKTION

3,98/kg

1,99
2,79per Packung

-28%
TIEFPREIS
AKTION

2,98/kg

1,49
1,99per Netz

-25%
TIEFPREIS
AKTION

HOFER MARKTPLATZ

BIO-ZITRONEN*
Klasse II
500 g

HOFER MARKTPLATZ

PFIRSICHE
Klasse I 
500 g

HOFER MARKTPLATZ

BIO-SPEZIALSALAT
AUS ÖSTERREICH*
Klasse I

HOFER MARKTPLATZ

ISS REIF! AVOCADOS
Klasse I, genussreif
2 Stk.

0,60/Stück

1,19
2,38per Packung

-50%
TIEFPREIS
AKTION

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-SPITZPAPRIKA ROT
AUS ÖSTERREICH
Klasse I

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-RISPENTOMATEN 
AUS ÖSTERREICH
Klasse I
500 g

AB SOFORT 
AUS ÖSTERREICH

ZUM TAGESFRISCHEN

**

AB SOFORT 
AUS ÖSTERREICH

ZUM TAGESFRISCHEN

**

DAUERHAFT GÜNSTIGERFR. X.X. UND SA. X.X.MO. 18.5. BIS DO. 21.5.

HOFER | 14 � HOFER | 15
*Aktion nicht in allen Filialen gültig. Ausnahmen auf hofer.at

**Unser frisches Obst und Gemüse mit Saisonstart ist zum tagesaktuellen HOFER Preis in unseren Filialen erhältlich.
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-50% 
SPAREN

BIS ZU

HÜHNER- 
INNENFILETS
800 g

per Packung

6,39
7,99/kg

TIEFPREIS
AKTION

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

PARTYSCHINKEN
im Ganzen

per kg

7,99
TIEFPREIS
AKTION

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL RAUCHKARREE
geschnitten
400 g

XXL
per Packung

4,99
12,48/kg

TIEFPREIS
AKTION

17,45/kg

3,49
4,98per Packung

-29%
TIEFPREIS
AKTION

BBQ

ASC GARNELEN-SPIESSE
verschiedene Sorten
200 g

DAUERHAFT GÜNSTIGERFR. X.X. UND SA. X.X.MO. 18.5. BIS DO. 21.5.

HOFER | 14 � HOFER | 15Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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per Flasche

0,75
1,14/0,5 Liter

TIEFPREIS
AKTION

ZIPFER

MÄRZEN**
5,0% Vol.
0,33 l

PFANDFREI

1,72/Liter

1,29
1,99per Flasche

-35%
TIEFPREIS
AKTION

STOLZENFELS

SEKT* 
trocken
11% Vol.
0,75 l

BELLASAN

RAPSÖL*
1 l

1,29
1,89per Flasche

-31%
TIEFPREIS
AKTION

Mehrmals täglich 
frisch gebacken.

Bis zu 42 ofenfrische
Brot- und Gebäckspezialitäten

BACKBOX

SALZ-/KNUSPER- 
STANGERL

0,39
0,59per Stück

-33%
TIEFPREIS
AKTION

-50% 
WOCHEN- 

START!

BIS ZU

AKTIONEN
PREIS
T EF

MO. 18.5. BIS DO. 21.5.

HOFER | 16 � HOFER | 17
*Aktion nicht in allen Filialen gültig. Ausnahmen auf hofer.at

**Dieser Artikel ist nur in ausgewählten Filialen erhältlich. Nähere Infos unter hofer.at
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 Keine Rabattmarkerl. � 
 Keine App. 
 Keine Kundenkarte. 

�  Immer günstig für alle!

SPAREN KANN
SO EINFACH SEIN!

-50% 
SPAREN

BIS ZU

3,05/Liter

2,29
3,45per Flasche

-33%
TIEFPREIS
AKTION

CIF

POWER & SHINE SPRAY** 
verschiedene Sorten  
750 ml

1,00/100 g

2,99
4,49per Packung

-33%
TIEFPREIS
AKTION

TUC

ORIGINAL**
3 x 100 g

MILKA

NUSSINI**
157,5 g

per Packung

1,99
16,58/kg

TIEFPREIS
AKTION

NÖM

FRU FRU**
verschiedene Sorten
200 g

2,95/kg

0,59
0,95per Becher

-37%
TIEFPREIS
AKTION

KINDER

PINGUI RASPBERRY- 
CHEESECAKE
4 x 30 g

1,10/100 g

1,74
3,49per Packung

-50%
TIEFPREIS
AKTION

MO. 18.5. BIS DO. 21.5.

HOFER | 16 � HOFER | 17Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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Ein gutes Morgen  
beginnt mit... 
EINER GUTEN TAT!

UNSERE MISSION:
Jetzt mit Rettenswert Produkten und  
übrigem Grillgemüse GUTES TUN und  
LEBENSMITTEL RETTEN!

HOFER.AT/ 
REZEPTWELT

Nudelsalat

Jetzt noch VIELE WEITERE  
RETTENSWERT Artikel  
in der Filiale entdecken!

»
mit Hilfe von KI generiert



Freudeschenken
Für schöne 

Momente.

Gutschein hofer.at

Sowohl in 

der Filiale als 

auch online 

erhältlich!

mit dem HOFER Warengutschein 
& HOFER REISEN Gutschein.

Der Gutschein kann in allen Filialen der HOFER KG eingelöst werden. Ausgenommen sind der Kauf von Gutscheinen und/oder Wertkarten sowie
Einkäufe im HOFER Online Shop. Das Guthaben wird nicht verzinst, zudem ist keine Barablöse möglich. Bei Verlust, Diebstahl oder Beschädigung
besteht kein Anspruch auf Erstattung. Eine Abfrage des Restguthabens ist online unter www.hofer.at/de/services/gutscheinwert-pruefen.html 

sowie in jeder HOFER Filiale möglich. HOFER REISEN Gutscheine sind an der Kasse oder online unter hofer-reisen.at erhältlich und ausschließlich für 
Reisen einlösbar, die von der HOFER REISEN GmbH & Co KG vermittelt werden. Weitere Infos unter www.hofer.at/de/sortiment/gutscheinwelt.html



JETZT PLAYMOBIL
ÖFB STARS SAMMELN!

PLAYMOBIL

ÖFB STARS SPIELERFIGUR  
12 verschiedene Spielerfiguren

per Stück

4,99
​

Hierbei handelt es sich 
um eine Blindverpackung

LIMITIERTE  
AUFLAGE  

 
Solange der  

Vorrat reicht.

Ab € 40 Einkauf 1 Figur um
NUR € 0,99

BEI SERVUS TV ON KEIN TOR 
DER FIFA FUSSBALL-WELTMEISTERSCHAFT 2026™ VERPASSEN

JETZT APP DOWNLOADEN

AB MO. 18.5.

HOFER | 18 � HOFER | 19
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AUFSTELLER UEFA CHAMPIONS LEAGUE

FUSSBALL
•	robustes PVC
•	zum Üben, Trainieren 

oder für Freizeitspiele

Manufactured under licence by Trade Con GmbH, 
Haferwende 36, 28357 Bremen, service@tradecon.
net Made in China  The word(s) UEFA, CHAMPIONS 
LEAGUE, and all other UEFA Champions League 
marks, names, logos, mascots and trophies are the 
property, registered trade marks, designs and/ 
or copyright of UEFA. All rights reserved.

PLAYMOBIL

ÖFB STARS  
TORSCHUSS-SET 
bestehend aus Tor, Tormann sowie 
Spielerfigur mit echter Schuss-Funktion 
und Fußbällen

Nur in diesem PLAYMOBIL 
Set die exklusive Spezialfigur 
mit echter Schuss-Funktion

oh
ne

 In
ha

lt

per Stück

9,99
​

per Set

12,99
​

per Stück

4,99
​

PLAYMOBIL

ÖFB STARS  
SAMMELKOFFER
mit Platz für 16 Spielerfiguren

HOFER

MEHRWEGTRAGE-
TASCHE FUSSBALL 
EDITION

per Stück

0,99
​

Ab € 40 Einkauf 1 Figur um
NUR € 0,99

beidseitig bedruckt

OFFIZIELLER FRISCHE- 
PARTNER DES ÖFB

BEI SERVUS TV ON KEIN TOR 
DER FIFA FUSSBALL-WELTMEISTERSCHAFT 2026™ VERPASSEN

JETZT APP DOWNLOADEN

 © 2026 geobra Brandstätter. PLAYMOBIL pronounced: plāy-mō-bēēl“. Ab einem Einkaufswert von 40 EUR  kann 1 Spieler figur  (Blindverpackung)  zum 
rabattierten Preis von 0,99 EUR erworben werden. Der Sammelkoffer und das Torschuss-Set sind davon ausgenommen. Maßgeblich für den Einkaufswert 
ist ein Betrag von 40 EUR inkl. Steuern, jedoch ohne Berücksichtigung von Büchern, Babyanfangsnahrung, HOFER Gutscheinkarten, Gutschein-/Wertkarten 
von Partnerunternehmen/Drittanbietern sowie Flascheneinsatz (Pfand). Aktionszeitraum 18.05.2026 – 27.06.2026. Preise inkl. Steuern. Limitierte Auflage.  
Abgabe nur in Haushaltsmengen, und solange der Vorrat reicht. Exklusiv bei HOFER verfügbar. Geöffnete Blindverpackungen sind von der Rückgabe  
ausgeschlossen. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler  vorbehalten.

AB MO. 18.5.
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Die Akkus sind für alle Geräte der Akku-Serie mit analoger Volt-Anzahl kompatibel. 
Der 20 V Akku kann für alle 20 V FERREX-Akkugeräte eingesetzt werden. 

EIN AKKU – VIELE
MÖGLICHKEITEN ZUM

2.

1.

3.

4.

5.

FERREX

20 V AKKU
•	Kapazität: 20 V/4 Ah
•	Ladedauer: 75 Min.
•	mit LED 

Ladestandsanzeige
2 Jahre Garantie

per Stück

19,99
​

FERREX

20 V AKKU-RASENMÄHER*
•	Schnitthöhe 25 - 75 mm
•	35 l Fangkorb inkl. 

Füllstandsanzeige
•	für bis zu 200 m² Rasenfläche
•	Schnittbreite ca. 33cm
•	6-stufige Höhenverstellung
•	inkl. Mulcheinsatz
3 Jahre Garantie

Beim „statt“-Preis handelt es sich um unseren 
Verkaufspreis vom Werbetermin 11.09.2025.

​

49,99
79,99per Stück

-37%
TIEFPREIS
AKTION

1.

Echtzeitanzeige der  
verbleibenden Leistung

75%<25% 100%

AKTION
PREIS
T EF

AB MO. 18.5.
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-37% 
SPAREN

BIS ZU
die Qualitätseigenmarke  

für den Gartengeräte- 
und Heimwerkerbedarf

per Stück

27,99
​

FERREX

20 V AKKU-KOMPAKT KETTENSÄGE*
•	kabellose 20 V-Multisäge
•	einhändige und ergonomische Bedienung
3 Jahre Garantie

3.

FERREX

20 V AKKU-TELESKOP-HECKENSCHERE/
AKKU-HOCHENTASTER*
Teleskop-Heckenschere:
•	Schneidekapazität: 12 mm
•	11-stufig einstellbarer Schneidewinkel
•	inkl. Tragegurt und Messerschutz
•	Gesamtlänge Teleskopstiel max. 297 cm
•	Schnittlänge ca. 410 mm
•	Schneidegeschwindigkeit 3.200/min oder
Teleskop-Hochentaster: 
•	4-stufig verstellbarer Schneidekopf
•	Schneidelänge: 20 cm
•	inkl. Tragegurt und Kettenschutz
•	Gesamtlänge Teleskopstiel max. 300 cm
•	Kettengeschwindigkeit ca. 5 m/s
3 Jahre Garantie

4.

per Stück

39,99
​

FERREX

20 V AKKU-FUGENBÜRSTE*
•	entfernt Moos & Schmutz
•	Draht- und Nylonbürste
•	Teleskopstange ausziehbar von ca. 92,5 - 128 cm
•	Leerlaufdrehzahl 1.400U/min
•	schwenkbarer Zusatzgriff mit 

Ersatzbürstenhalter
3 Jahre Garantie

2.

per Stück

29,99
​

FERREX

20 V STICHSÄGE/3IN1 SCHLEIFER*
•	Leistung: 20 V
•	Motorserie: #755
•	Drehzahl von 7.000 bis 12.000 U / min
•	austauschbare Schleifplatten
3 Jahre Garantie

5.

per Stück

24,99
​

Akkus & Lade-
geräte ab sofort 
dauerhaft auf 
ferrexpower.com 
erhältlich

Beim „statt“-Preis handelt es 
sich um unseren Verkaufspreis 
vom Werbetermin 17.04.2025.

BELAVI

FALTPAVILLON
•	Tragetasche mit Rädern für  

Transport oder Lagerung
•	Maße ca. 3 x 3 x 2,7 m  

(L x B x H)

AKTION
PREIS
T EF

49,99/Stück

49,99
69,99per Stück

-28%
TIEFPREIS
AKTION

BBQ

RÄUCHER-
SORTIMENT
verschiedene  
Artikel

BBQ

GRILLTELLER
spülmaschinenfest,  
hitzebeständig  bis 400 °C,  
verschiedene Artikel

per Stück

5,99
​

per Stück

3,99
​

BBQ

GRILLZUBEHÖR
verschiedene Artikel

per Stück

3,99
​

AB MO. 18.5.
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BELAVI

OUTDOOR-KISSEN
•	Dekokissen: 50 x 30 cm (B x L),
•	Dekokissen: 45 x 45 cm (B x L) oder
•	Sitzkissen: 40 x 40 cm (B x L)

LIVE IN STYLE

PICKNICK KÜHLTASCHE/RUCKSACK
Kühltasche:
•	43 x 27,5 x 30 cm (L x B x H) oder
•	39 x 27 x 30 cm (L x B x H)
•	Kapazität: 33 l oder
Rucksack-Kühltasche
•	31 x 18 x 39,5 cm 

(L x B x H)
•	Kapazität: 22 l

per Stück

7,99
​

HOME CREATION

PICKNICKDECKE 
MIT TASCHE
Gr. 130 x 170 cm

IM FRÜHLING  
NOCH MEHR  
SPAREN 
ZUM 

per Stück

129,00
​

BELAVI

METALL ESSTISCHGRUPPE
•	modernes und minimalistisches Design 
•	einfacher Aufbau
•	max. Belastbarkeit der Bank: 220 kg
•	max. Belastbarkeit des Tisches: 100 kg
•	Maße Bank: 120 x 36 x 45 cm (L x B x H)
•	Maße Tisch: 140 x 80 x 74 cm (L x B x H)
3 Jahre Garantie

per Set

149,00
​

per Stück

4,49
​

VERSCHIEDENE 
DESIGNS

per Stück

7,99
​

BELAVI

HÄNGESESSEL
•	geflochtener Seilrahmen
•	einfacher Aufbau
•	max. Tragfähigkeit: 110 kg
•	Maße: 120 x 110 x 196 cm  

(L x B x H)
3 Jahre Garantie

inkl. Sitz-/Nackenkissen

AKTION
PREIS
T EF

Beim „statt“-Preis handelt es 
sich um unseren Verkaufs-
preis vom Werbetermin 
08.05.2025)

​

9,99
14,99per Stück

-33%
TIEFPREIS
AKTION

BELAVI

LOUNGE-SET
•	Maße Tisch: Ø 45 x 45 cm
•	Maße Sessel: 91 x 68 x 85 cm
•	pulverbeschichteter Stahlrahmen
•	komfortable und gepolsterte 

Sitzkissen
3 Jahre Garantie

per Set

79,99
​

BELAVI

SONNENSCHIRM
•	höhenverstellbar und  

mit Knickfunktion  
(3-fach verstellbar)

•	pulverbeschichtetes 
Stahlgestell

•	Gr. 1,80 m x 2,25 cm (Ø x H)
3 Jahre Garantie

VERSCHIEDENE MODELLE

AB MO. 18.5.
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CASALUX

SOLAR-BODENLICHTERKETTE
IP44 solarbetrieben
3 Jahre Garantie

CASALUX

SOLAR-STRAHLER
Gr. ca. 14,5 x 8,7 x 36 cm (L x B x H)
3 Jahre Garantie

per Stück

3,99
​

BELAVI

GARTEN SONNENSEGEL
•	schnell und unkompliziert zu installieren
•	einfach zu transportieren und zu lagern
•	Maße dreieckig: 415 x 415 x 415 cm 
•	Maße rechteckig: 300 x 200 cm (L x B)

per Stück

9,99
​

HOME CREATION

UNIVERSALMATTE
•	aus wasserabweisendem 

Softschaum
•	individuell zuschneidbar
•	Gr. 65 x 200 cm

-33% 
SPAREN

BIS ZU

BELAVI

PFLANZGEFÄSS AUS RECYCELTEM KUNSTSTOFF
•	hergestellt aus 97% recyceltem Kunststoff
•	für den Innen-/Außenbereich geeignet
•	Maße: Ø 29 cm oben, Ø 16,5 cm unten

per Stück

4,99
​

per Stück

9,99
​

per Stück

2,99
​

VERSCHIEDENE MODELLE

BELAVI

SCHWINGENDER  
SOLAR-LEUCHTSTAB
•	für den Außenbereich
•	Solarpanel mit 

Dämmerungssensor
•	Gesamthöhe ca. 70 cm
3 Jahre Garantie

per Stück

9,99
​

per Stück

7,99
​

ROSEN XL
9 Stiele je Bund, Stiellänge: 
50 cm, in verschiedenen 
Blütenfarben

per Bund

5,99
​

FÄCHERPALME*
im 45-cm-Topf, Höhe  
inkl. Topf: mind. 200 cm,  
Stammumfang: mind.  
18 cm, winterhart

per Stück

169,00
​

BELAVI

PFLANZSCHALE
Gewicht: ca. 900 g, Volumen: ca. 24,0 l
•	Schieferoptik: ca. 51,5 x 19,8 cm (Ø x H)
•	Dünenoptik Sand: ca. 51,5 x 19,9 cm (Ø x H)

GARDENLINE

PFLANZENROLLER
•	verfügt über 4 Rollen und 2 Bremsen
•	für Innen- und geschützten  

Außenbereich geeignet
•	aus WPC gefertigt
•	Maße: ca. Ø 30 x 7,4 cm

per Stück

3,99
​

VERSCHIEDENE 
VARIANTEN

AB MO. 18.5.
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AMBIANO

BEHEIZBARER EISLÖFFEL
•	automatische Abschaltfunktion
•	Heiztemperatur: 2 Heizstufen, bis zu 60 °C
•	Löffelkapazität: ca. 80 ml
3 Jahre Garantie

per Stück

9,99
​

JOIE

SCHNEIDEBRETTER 
IN FRUCHTFORM
aus Kunststoff

per Stück

2,99
​

CROFTON

KÜCHENMESSER-SET, 
3-TEILIG

KÜCHENHELFER
ZUM

per Set

3,99
​

CROFTON

KÜHLSORTIMENT
spülmaschinengeeignet

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

CROFTON

TRINKHALME AUS GLAS
•	spülmaschinengeeignet
•	inkl. Bürste
6 Stk./8 Stk./10 Stk.

per Set

1,99
​

IN VERSCHIEDENE 
FORMEN UND 
FARBEN

AMBIANO

SPEISEEISMASCHINE
•	Kapazität 1,6 l
•	max. Füllmenge 1,1 l
•	Zubereitungszeit 25 - 35 Min.
•	Gewicht: 1,8 kg
3 Jahre Garantie

per Stück

24,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

HOME CREATION

PLATZSET, DOPPELPKG.
Maße ca.: 35,5 x 44 cm bzw. Ø 38 cm

AMBIANO

HANDMIXER/ZERKLEINERER
Handmixer: 
•	Mixbehälter aus Glas
•	Fassungsvermögen: 900 ml
Multi-Zerkleinerer:
•	5 Geschwindigkeiten + Turbofunktion
•	zwei Rührbesen und 2 Knethaken
3 Jahre Garantie

per Stück

12,99
​

per Set

4,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN

KOKETT

MOTIV SERVIETTEN
3-lagig
40 Stk.

per Packung

1,49
​

per Stück/Set

1,49
​

per Set

5,99
​

CROFTON

AUFBEWAHRUNGS- 
SCHÜSSELN-SET, 4-TEILIG
mikrowellengeeignet
•	flaches Set: (ca. 2.500 ml/ 

1.400 ml/800 ml/370 ml) oder
•	hohes Set: (ca. 3.400 ml/ 

2.000 ml/1.100 ml/550 ml)

AB MO. 18.5.
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GORENJE

GEFRIERTRUHE
•	Modell: FH30DAW
•	Gesamtvolumen: 297 l
•	Maße: 111,4 x 84,7 x 63 cm (B x H x T)
2 Jahre Garantie

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

FreezeProtect - 15°C - Optimale 
Leistung auch bei Umgebungs-
temperaturen von bis zu -15 °

CEEM

WEINTEMPERIERSCHRANK WC 570
•	Nutzinhalt: 118 l
•	Temperaturbereich: 5–20 °C, elektronisch regelbar
•	LED-Display & Innenbeleuchtung
•	Maße: 49,4 x 82,5 x 55,7 cm (B x H x T)
2 Jahre Garantie

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

CEEM

WEINTEMPERIERSCHRANK 
WC3000
•	Nutzinhalt: 282 Liter
•	No-Frost Abtauverfahren
•	LED-Innenbeleuchtung
•	Platz für 140 Flaschen
•	Maße: 54 x 166 x 60 cm (B x H x T)
2 Jahre Garantie

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

629,00
UVP

per Stück

369,00
​

899,99
UVP

per Stück

699,00
​

449,99
UVP

per Stück

299,00
​

CEEM

KÜHL-/GEFRIERKOMBINATION
•	Modell: BF 400
•	Nutzinhalt: 262 l
•	LED-Innenbeleuchtung
•	Maße: 54,5 x 180 x 55,5 cm (B x H x T)
2 Jahre Garantie

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

CEEM

STANDKÜHLSCHRANK
•	Modell: FL 500
•	Nutzinhalt: 331 l
•	Maße: 58,5 x 172,5 x 59,5 cm 

(B x H x T)
2 Jahre Garantie

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

499,99
UVP

per Stück

419,00
​

449,99
UVP

per Stück

299,00
​

CEEM

NO-FROST GEFRIERSCHRANK XL
•	Modell: FN 384
•	Nutzinhalt: 384 l (4-Sterne)
•	LED-Display
•	Maße: 70 x 170,5 x 69 cm (B x H x T)
2 Jahre Garantie

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

799,99
UVP

per Stück

579,00
​

NABO

SUP BOARD NABO THE WAVE
•	stabile und hochwertige 

Verarbeitung
•	professionelle Ventile
•	bis 130 kg belastbar
•	inkl. Alu Paddel, Rucksack, ect.
2 Jahre Garantie

MEDION

MOBILE KLIMAANLAGE 
MD37730 E701
•	Kühlleistung 7.000 BTU
•	geeignet für Räume bis zu 25 m²
•	3 Modi: Kühlen, Entfeuchten, 

Ventilieren
2 Jahre Garantie

Lagerplatz für bis zu 
57 Flaschen à 0,75 l

219,95
UVP

per Stück

179,00
​

269,99
UVP

per Stück

199,00
​

Energieeffizienzklasse A 
(Spektrum A+++ bis D)

Viele w
eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w

eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w
eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w

eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop
AB MO. 18.5. ONLINE BESTELLBAR
ALLE PREISE INKLUSIVE ZUSTELLGEBÜHREN.
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HOME DELUXE

DAYBED OUTDOOR FLORIDA 
•	inkl. Beistelltische und Kissen
2 Jahre Garantie

HOME DELUXE

ELOS VOLLKASSETTENMARKISE 
ANTHRAZIT INKL. WINDSENSOR
•	Maße (komplett ausgefahren):  

395 x 300 cm (B x T)
•	Markisenstoff: 100% Polyester 
•	Gewicht: ca. 67 kg
2 Jahre Garantie

HOME DELUXE

OUTDOOR WHIRLPOOL 
WHITE MARBLE DELUXE
•	2 Liegeflächen
•	13 Lichtquellen
•	inkl. Ozon-Reinigungssystem
•	Maße: 220 x 156 x 82 cm (L x B x H)
2 Jahre Garantie

HOME DELUXE

TWIN POLYRATTAN HÄNGE-
SESSEL MIT REGENABDECKUNG 
- GRAU FÜR 2 PERSONEN
•	mit abnehmbarer Kette und 

Karabiner Haken
•	UV-beständig
2 Jahre Garantie

5.349,00
UVP

per Stück

3.299,00
​

1.399,00
UVP

per Stück

999,00
​

799,00
UVP

per Stück

599,00
​

1.349,00
UVP

per Stück

999,00
​

ähnliche  
Zubehörartikel  
auf hofer.at/ 
onlineshop  
erhältlich

ENDERS

GASGRILL BOSTON BLACK PRO 
4 SIKR TURBO
•	4 stufenloser Edelstahlbrenner
•	Seitenkocher und großes Sichtfenster
•	inkl. Premium-Wetterschutzhülle
3 Jahre Garantie

ENDERS

GRILLSPIESS FÜR DIVERSE ENDERS GRILLS
•	kompatible Modelle: Boston Montroe,Kansas,  

Uniq Pro, Uniq, Hyde 4, Chicago Next und Miami
•	universeller Grillspieß aus Edelstahl mit 

Aluguss-Halterungen
•	aus strapazierfähigen Materialien  

für eine Belastung von ca. 10 kg
•	ca. 3 - 4 Umdrehungen pro Minute
2 Jahre Garantie

89,90
UVP

per Stück

79,99
​

per Stück

479,00
​
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AB MO. 18.5. ONLINE BESTELLBAR
ALLE PREISE INKLUSIVE ZUSTELLGEBÜHREN.
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LILY & DAN

BABY-TRAININGS-UNTERWÄSCHE, 
DOPPELPKG.
Einheitsgröße (2 - 3 Jahre) VERSCHIEDENE 

FARBEN UND 
MUSTER

LILY & DAN

BABY-MUSSELIN SET
Gr. 62 - 92

LILY & DAN

BABY-SCHLAFSACK  
AUS MUSSELIN
Gr. 70 - 110 cm

LILY & DAN

BABY-MUSSELIN HEMD, 
DOPPELPKG.
Gr. 62 - 92

LILY & DAN

BABY-BODIES, DOPPELPKG.
Gr. 62 - 104

per Packung

3,99
​

-50% 
SPAREN

BIS ZU

HUGGIES

SCHWIMMWINDELN 
•	Gr. 3 - 4 (Kleinkinder: 7 - 15 kg),  

12 Stk. oder 
•	Gr. 5 - 6 (Kleinkinder: 12 - 18 kg), 

11 Stk. 

per Set

4,99
​

per Stück

7,99
​

per Packung

7,99
​

per Packung

5,99
0,50/0,54/Stück

per Packung

6,99
​

LILY & DAN

BABY-MUSSELIN SCHLUPFHOSE, 
DOPPELPKG.
Gr. 62 - 92

​

2,99
5,99per Packung

-50%
TIEFPREIS
AKTION

AKTION
PREIS
T EF

Beim „statt“-Preis handelt es sich um unseren Verkaufs-
preis vom Werbetermin 16.06.2025.

ENDERS

GRILLSPIESS FÜR DIVERSE ENDERS GRILLS
•	kompatible Modelle: Boston Montroe,Kansas,  

Uniq Pro, Uniq, Hyde 4, Chicago Next und Miami
•	universeller Grillspieß aus Edelstahl mit 

Aluguss-Halterungen
•	aus strapazierfähigen Materialien  

für eine Belastung von ca. 10 kg
•	ca. 3 - 4 Umdrehungen pro Minute
2 Jahre Garantie

AB DO. 21.5.
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LILY & DAN

KINDER-SCHUHE
Gr. 23 - 26

LILY & DAN

KINDER-BALLERINAS
Gr. 27 - 36

UP2FASHION

DAMEN-/HERREN-
SOMMERCLOGS
Gr. 37 - 45

LILY & DAN

KINDER-/KLEINKINDER-
JERSEYKLEID,  
DOPPELPKG.
Gr. 86 - 140

LICENSED

KINDER-SOCKEN LIZENZ, 
DOPPELPKG.
Gr. 23 - 38

KINDER-BALLERINAS

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

VERSCHIEDENE 
FARBEN

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

per Packung

7,99
​

KINDERMODE
ZUM

per Paar

3,99
​

per Paar

6,99
​

per Paar

3,99
​

per Packung

1,99
​

KINDER-/ 
KLEINKINDER-
JERSEYKLEID

AB DO. 21.5.
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AKTION
PREIS
T EF

NIKE

KINDER-NIKE  
T-SHIRT/SHORTS
Gr. 140 - 176

LILY & DAN

KLEINKINDER- 
RADLER-SHORTS
Gr. 92 - 116
3 Stk.

per Packung

4,99
​

LILY & DAN

KLEINKINDER-SWEATSHORTS, 
DOPPELPKG.
Gr. 92 - 116

per Packung

4,99
​

-44% 
SPAREN

BIS ZU

LILY & DAN

KINDER-SOMMERPYJAMA
Gr. 122 - 152

LICENSED

KINDER-SOCKEN LIZENZ, 
DOPPELPKG.
Gr. 23 - 38

LILY & DAN

KINDER-PYJAMA
Gr. 122 - 152

per Garnitur

5,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

VERSCHIEDENE 
FARBEN

PAW PATROL / SPIDERMAN / FROZEN / STITCH

KINDER-SANDALEN
Gr. 23 - 29

VERSCHIEDENE 
MODELLE

per Set

14,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

per Garnitur

3,99
​

LEGO

MIX SORTIMENT

per Stück

7,99
​

​

4,99
8,99per Paar

-44%
TIEFPREIS
AKTION

VERSCHIEDENE MODELLE

Beim „Statt“-Preis handelt es sich um unseren 
Verkaufspreis vom Werbetermin 17.03.2025.

AB DO. 21.5.
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VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

CRANE

SONNENLIEGE MIT SONNENSCHUTZ
•	entfaltet sich selbst
•	UPF 50 Sonnenschutz
•	Gr. ausgeklappt: ca. 165 x 78 x 60 cm  

(L x B x H)

per Stück

9,99
​

CRANE

NEOPREN-BALL
Neopren-Volleyball/Fußball:
•	leuchtet im Dunkeln
•	inkl. Tragenetz oder
Neopren-Football:
•	wasserdicht & schnelltrocknend
•	kompakte Größe inkl. Tragenetz

AMBIANO

TRAGBARER VENTILATOR
•	3,5 Zoll
•	kompakter Mini-Ventilator
•	2.900 mAh Akku (USB-C)
•	3 Stufen und verstellbar

per Stück

5,99
​

per Stück

4,99
​

CROFTON

SNACK-/TRINKSORTIMENT
Dosen sind spülmaschinengeeignet
•	Behälter für Speisen: ca. 320 ml,
•	Flasche: ca. 490 ml oder
•	Boxen aus Silikon: 2 Stk.

inkl. Tragetasche

BADESPASS ZUM

per Stück/Set

7,99
​

per Stück

6,99
​

NOVITESSE

KINDER-BADETUCH/PONCHO
100% Baumwolle
•	Badtuch: 70 x 140 cm oder
•	Poncho: 65 x 60 cm oder 66 x 75 cm 

mit 3D Applikationen

KINDER- 
BADETUCH/
PONCHO

AB DO. 21.5.
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CRANE

2IN1 STRAND SONNENSCHIRM
•	2in1: Windschutz & Sonnenschutz
•	umwandelbar zur Strandmuschel
•	UV Schutz 60 
•	inkl. Aufbewahrungstasche

CRANE

TAUCHZUBEHÖR
•	ideal für Schwimmbad, Strand und Urlaub
•	leicht zu greifen und unter Wasser sehr gut sichtbar

per Set

3,99
​

-33% 
SPAREN

BIS ZU

per Stück

19,99
​

NOVITESSE

STRANDTUCH
100% Baumwolle
•	Gr. 90 x 170 cm

LIVE IN STYLE

WEIDENKORB, 2-TEILIG
•	großer Korb: 32 x 25 x 27 cm (L x B x H)
•	kleiner Korb: 24 x 21 x 22 cm (L x B x H)

per Set

14,99
​

per Stück

7,99
​

CRANE

SCHNORCHELMASKE
•	natürliche Atmung & 

180° Panoramablick
•	praktisch & sicher
•	Gr. S - XL

AKTION
PREIS
T EF

Beim „statt“-Preis handelt es sich 
um unseren Verkaufspreis vom 
Werbetermin 15.05.2025.

​

9,99
14,99per Stück

-33%
TIEFPREIS
AKTION

AUCH IN BEIGE 
ERHÄLTLICH

VERSCHIEDENE 
GRÖSSEN UND 
FARBEN

AB DO. 21.5.
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BLÜTENZAUBER
im 13-cm-Topf, verschiedene 
farbenfrohe Beet- und Balkon-
pflanzen wie Begonie, Gänse-
blümchen, Dahlie, Pelargonie, 
Zauberglöckchen etc.

JETZT IST
GARTEN-

ZEIT!
IM FRÜHLING  
NOCH MEHR  
SPAREN 
ZUM 

DIPLADENIA
im 17-cm-Topf, Höhe 
inkl. Topf: ca. 60 cm, 
in den Blütenfarben 
Rosa, Rot und Weiß

per Stück

10,99
​

MEDITERRANES STÄMMCHEN*
im 20-/24-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: 
mind. 70 cm, verschiedene Sorten wie 
Zitrone, Eukalyptus, Olive etc.

per Stück

21,99
​

per Stück

2,49
​

AB DO. 21.5.
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GARTENHORTENSIE*
im 23-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: 
mind. 40 cm, in verschiedenen 
Blütenfarben, winterhart

per Stück

9,99
​

NELKEN
im 6er-Tray, winterhart

per Tray

6,99
​

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-XXL BASILIKUMSPEZIALITÄT
im 19-cm-Topf, verschiedene Sorten wie 
Basilikum ’Genovese‘, rotes Basilikum, 
Zitronenbasilikum etc.

per Stück

4,79
​

GARDENLINE

DAMEN-/HERREN-
HANDSCHUHE, 
DOPPELPKG.
Gr. S - L

per Packung

1,79
​

IN VERSCHIEDENEN 
SORTEN

GARDENLINE

GARTENSCHEREN
Klingen aus Edelstahl
•	Getriebe-Schere: Schneidkapazität: ca. 20 mm,
•	Mini-Gartenscheren-Set: Bypassschere und Feinschnittschere oder
•	6in1 Multifunktionswerkzeug: klappbar

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-KINDERSNACKGEMÜSE
im 12-cm-Topf, verschiedene Sorten 
wie rote Cocktailtomate, Minigurke, 
Spitzpaprika, etc.

per Stück

2,29
​

für Beete, Terrasse 
und Balkon geeignet

per Stück/Set

4,99
​

OLEANDER TRIO*
im 25-cm-Topf, Höhe inkl. Topf:  
ca. 75 - 85 cm, 3 verschiedene  
Blütenfarben je Pflanze

per Stück

19,99
​

AB DO. 21.5.
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HOFER | 34HOFER | 34 Alle Angebote sind online buchbar von 0 Uhr am ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angegebenen Buchungsperiode.

Alle Preise sind in Euro (€) angegeben. Aktionsangebote sind nur im genannten Zeitraum und je nach Verfügbarkeit buchbar. HOFER KG ist weder Reisevermittler noch Veranstalter. Vermittler (inkl. Inkasso) ist die  
HOFER REISEN GmbH & Co KG Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, Veranstalter ist Eurotours Ges.m.b.H, Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung 
unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl 21907890.

Reisebedingungen finden Sie auf hofer-reisen.at. Anzahlung beträgt 20 % des Reisepreises, Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Reiseschutz optional zubuchbar. Nicht inkludiert: Kurtaxe. Änderungen,  
Druckfehler und Verfügbarkeiten sind vorbehalten. *Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preissenkungen ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.
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Jetzt die besten  
Kreuzfahrt Angebote  
zum HOFER PREIS sichern!

Bitte um 
Input

DAS GANZE
JAHR

REISEN

HOFER REISEN
Preis-Leistungs-Versprechen

Mehr Informationen unter
hofer-reisen.at/versprechen
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Jetzt die besten  
Last Minute-Angebote  
zum HOFER PREIS sichern!

Strandnähe

Direkte Strandlage

SPANIEN/MENORCA 

SON XORIGUER 

DEUTSCHLAND/OSTSEE 

 AHRENSHOOP
7 NÄCHTE, ÜF

KÜNSTLERQUARTIER SEEZEICHEN

Termine
23.05.26 – 12.09.26

Inklusiv-Leistungen
•	ÖBB-Zug zum Flug zum Flughafen Wien
•	Flug ab/bis Wien nach Rostock-Laage (20 kg Gepäck)
•	7 x Übernachtung im Künstlerquartier Seezeichen
•	Verpflegung: Frühstück
•	Paket A: Transfer Flughafen – Unterkunft – Flughafen
•	Paket B: Mietwagen der Kategorie CDAR (VW Golf o. ä. mit Auto-

matik) inkl. Vollkaskoversicherung ohne Selbstbehalt ab/bis 
Flughafen Rostock-Laage 

Sonstiges: Flugtag ist Samstag. Nicht inkludiert: Parkgebühren, 
Treibstoff (Paket B).

Reisecode: 9833928

HOTEL SAGITARIO PRINCESA PLAYA ****

Termine
29.08.26 – 03.10.26

Inklusiv-Leistungen
•	Flug ab/bis Wien nach Menorca (20 kg Gepäck)
•	Transfer Flughafen – Hotel – Flughafen
•	7 x Übernachtung im Hotel Sagitario Princesa Playa ****  

in Son Xoriguer
•	Verpflegung: Halbpension

Highlights: Live Musik, Abendunterhaltung, 
Aktivitätenprogramm, Miniclub.

Sonstiges: Flugtag ist Samstag. 

Reisecode: 9823565

7 NÄCHTE, HP
ab 1.145,00

pro Person/Aufenth. 

ab 1.199,00
pro Person/Aufenth. 

BUCHBAR VON DI 12.5. BIS DI 27.5.



Alle Preise sind in Euro (€) angegeben. Aktionsangebote sind nur im genannten Zeitraum und je nach Verfügbarkeit buchbar. HOFER KG ist weder Reisevermittler noch Veranstalter. Vermittler (inkl. Inkasso) ist die  
HOFER REISEN GmbH & Co KG Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, Veranstalter ist Eurotours Ges.m.b.H, Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung 
unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl 21907890.

Reisebedingungen finden Sie auf hofer-reisen.at. Anzahlung beträgt 20 % des Reisepreises, Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Reiseschutz optional zubuchbar. Nicht inkludiert: Kurtaxe. Änderungen,  
Druckfehler und Verfügbarkeiten sind vorbehalten. *Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preissenkungen ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.
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KROATIEN/ISTRIEN

MEDULIN

SALZBURG/HOHE TAUERN 

KRIMML 

FRANKREICH/CALVI 

KORSIKA 

ITALIEN/OBERE ADRIA 

JESOLO 

SLOWENIEN

PORTOROŽ 

GRIECHENLAND 

EVIA 

3 – 7 NÄCHTE, ÜF ODER HP 

2 – 7 NÄCHTE, HP 

7 NÄCHTE, HP PLUS

3 – 7 NÄCHTE, ÜF ODER HP

2 – 7 NÄCHTE, HP

7 NÄCHTE, AI

VISULA HOTEL & SPA ****

Termine
18.05.26 – 24.12.26

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: wahlweise  

Frühstück oder Halbpension 
•	Benutzung des hoteleigenen 

Wellnessbereichs

Lage: Nur 500 Meter zum 
Sandstrand. 10 km von Pula 
entfernt.

Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9838700

HOTEL KRIMMLERFÄLLE ****

Termine
22.05.26 – 18.10.26

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Halbpension 
•	Benutzung des Wellnessbereichs
•	1 x Strudelbuffet am Nachmittag 

(mittwochs)
•	Täglich Eintritt zu den Krimmler 

Wasserfällen, zur Atemarena und 
den Krimmler Wasserfestspielen

•	Teilnahme an geführten  
Wanderungen

Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9824190

FERIENDORF ZUM  
STÖRRISCHEN ESEL

Termine
17.05.26 – 11.10.26

Inklusiv-Leistungen
•	Charterflug (Economy Class) ab/bis 

Wien oder Salzburg inkl. 23 kg  
Gepäck bzw. ab/bis Graz oder Inns-
bruck inkl. 18 kg Gepäck nach Calvi

•	Transfer Flughafen – Feriendorf – 
Flughafen

•	Verpflegung: Halbpension plus

Sonstiges: Eigenanreise zum  
jeweiligen Flughafen.

Reisecode: 9829642

HOTEL FLORIDA ****

Termine
29.05.26 – 12.09.26

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Frühstück oder 

Halbpension

Lage: Direkt am Strand, nur wenige 
Schritte von der Hauptpromenade 
und dem Wasserpark Caribe Bay 
entfernt.

Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9832574

REMISENS HOTEL LUCIJA ****

Termine
19.05.26 – 01.11.26

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Halbpension
•	Benutzung des hoteleigenen 

Wellnessbereichs

Lage: Idealer Ausgangspunkt für 
Ausflüge und Besichtigungen in 
der Umgebung sowie für Sport- 
und Freizeitaktivitäten.

Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9838698

ERETRIA HOTEL & SPA ****

Termine
21.06.26 - 04.10.26

Inklusiv-Leistungen
•	Flug (Economy Class) mit SKY ex-

press ab/bis Wien nach Athen (23 
kg Gepäck)

•	7 x Übernachtung 
•	Verpflegung: All-inclusive

Sonstiges: Eigenanreise zum  
Flughafen.

Reisecode: 9832148

In Strandnähe

Inkl. Krimmler 
Wasserfälle

Liegen & 
Sonnenschirm  

am Strand

Inkl. Flughafen-
Transfer

Zubuchbare 
Erlebnispakete

ab 169,00
pro Person/Aufenth. 

ab 144,00
pro Person/Aufenth. 

ab 1.099,00
pro Person/Aufenth. 

ab 699,00
pro Person/Aufenth. 

ab 149,00
pro Person/Aufenth. 

pro Person/Aufenth. 229,00

ab 209,00*

-9%

©
 �Zillertal Arena, Johannes 
Sautner

Im
agebild

Im
agebild



DIE PREISE!

WIR
GRILLEN

BEIM GRILLEN 
NOCH MEHR 
SPAREN
ZUM 

FAIRHOF

GRILL-MIX
mariniert 
•	Schlögelsteaks oder 
•	Schultersteaks 

11,99/kg

z.B. 358 g

4,29

BBQ

GRILLBEILAGEN
•	Senfgurken oder
•	Grillmix
670 g

BBQ

GRILLSALAT
•	Zuckermaissalat,
•	Paprika Salat,
•	Pußta Salat scharf oder
•	Bohnen Salat
650 g/670 g

per Stück

1,99
3,83/5,38/5,77/6,64/kg Abtr. G.​

per Stück

1,79
4,26/4,84/kg Abtr. G.​

SAISONAL ERHÄLTLICH

HOFER | 3
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APERINI

APERITIVO SPRIZZ
6,9% Vol.
3 x 200 ml

per Packung

3,79
6,32/Liter

BBQ

GRILLINO
•	Natur oder
•	Orientalisch
200 g

KARLSKRONE

GRAPEFRUIT 
RADLER
2,0% Vol.
0,33 l

per Flasche

0,79
1,20/0,5 Liter

per Packung

1,49
7,45/kg

SONNHOF BBQ

GRILLBAUCH
mariniert

per kg

9,98

KÜHLES BLONDES

EXTRABLOND
zzgl. Pfand 0,25 € 
4,8% Vol.
0,5 l

per Dose

0,99

SONNHOF BBQ

MAISHENDL-FILETSCHNITZEL
mariniert
400 g

per Packung

4,59
11,48/kg

PFANDFREI
PFANDFREI

SONNHOF BBQ

BACON BALLS
•	Mozzarella oder
•	Gouda
3 x 70 g

per Packung

2,99
14,24/kg

BBQ

GRILLSALAT
• Zuckermaissalat,
• Paprika Salat,
• Pußta Salat scharf oder
• Bohnen Salat
650 g/670 g

SONNHOF

MINI-SCHWEINSBRATEN  
sous vide vorgegart
•	Schopf oder
•	Karree

z.B. 541 g

6,49
11,99/kg

BBQ

ASC GARNELEN- 
SPIESSE
•	Arabbiata oder
•	Provence
200 g

per Packung

4,98
24,90/kg

SAISONAL ERHÄLTLICH

HOFER | 2
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BBQ

GRILLZEIT-SAUCEN
• BBQ,
• Knoblauch,
• Curry oder
• Joghurt-Kräuter
300 ml

BBQ

BRIOCHE BURGER 
BUNS LAUGE
300 g

per Packung

1,99
6,63/kg

FAIRHOF

GRILL-BURGER VOM STROHSCHWEIN 
200 g

per Packung

1,99
9,95/kg

SONNHOF BBQ

RINDERCEVAPCICI
400 g

per Packung

5,79
14,48/kg

SNACK FUN

KESSELCHIPS
•	Sweet Chili oder
•	Salt & Vinegar
150 g

per Packung

1,79
1,19/100 g

SONNHOF BBQ

SPARERIBS
mariniert

per kg

9,99
SONNHOF BBQ

KNUSPERBAUCH
mariniert
•	Barbecue oder
•	Classic-Spicy

z.B. 296 g

3,49
12,99/kg

DORITOS
•	Nacho Cheese oder
•	Sweet Chili 
110 g

per Packung

2,49
2,26/100 g

SAISONAL ERHÄLTLICH
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AB MO. 18.5.

AB DO. 21.5.

-44% 
SPAREN

BIS ZU
FERREX

20 V AKKU- 
RASENMÄHER*
Seite 20

​

49,99
79,99per Stück

-37%
TIEFPREIS
AKTION

PAW PATROL / SPIDERMAN / FROZEN / STITCH

KINDER-SANDALEN
Seite 29

​

4,99
8,99per Paar

-44%
TIEFPREIS
AKTION

CRANE

SCHNORCHELMASKE
Seite 31

​

9,99
14,99per Stück

-33%
TIEFPREIS
AKTION

AKTIONEN
PREIS
T EF

Weitere Artikel 
auch online unter:  

hofer.at/onlineshop

*Akku und Ladegerät nicht im Lieferumfang enthalten.

HOFER | 36

Bitte beachten Sie, dass sämtliche in diesem Flugblatt präsentierten Aktionsartikel, im Unterschied zu unserem dauerhaft erhältlichen Sortiment, nur in begrenzter Anzahl zur 
Verfügung stehen. Abgabe nur in Haushaltsmengen und solange der Vorrat reicht. Sollten bestimmte Produkte, trotz sorgfältiger Planung, aufgrund unerwartet hoher Nach-
frage, am ersten Aktionstag ausverkauft sein, bitten wir um Verständnis. Bei Textilien und Schuhen sind teilweise Modelle nicht in allen Größen erhältlich. Beim Kauf eines Elekt-
ro-/Elektronikartikels in der Filiale können Sie Zug um Zug ein Gerät gleichwertiger Art unentgeltlich in unserer Filiale zurückgeben. Beim Kauf eines neuen „HOFER Online Shop“ 
Elektro- oder Elektronikgeräts können Sie ein Altgerät, sofern dieses von gleichwertiger Art und Funktion ist, an einer Abgabestelle in unserem Sammelnetzwerk oder in jeder 
HOFER Filiale unter Vorlage des Kaufbelegs Ihres neuen Geräts kostenlos abgeben. Eine Liste aller Abgabestellen finden Sie in unseren FAQs auf hofer.at. Preise inkl. Steuern und 
exkl. Flascheneinsatz (Pfand). Alle Artikel ohne Dekoration. Die Abbildungen verstehen sich als Serviervorschläge bzw. Symbolfotos. Wir führen unterschiedliche Verpackungen. 
In unseren Filialen wird jeweils nur eine Verpackungsart angeboten. Bitte beachten Sie, dass vereinzelte Filialen ein abweichendes Sortiments- und Aktionsartikelangebot 
führen. Diese sind auf hofer.at/filialen zu finden sowie vor Ort entsprechend gekennzeichnet. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. 

Bitte sammeln Sie Altpapier für das Recycling. Medieninhaber und Herausgeber [mit Ausnahme der HOFER REISEN Angebotsseite(n)]: 
HOFER KG, FN 580006 a, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt; Hersteller: Svoboda Press s.r.o., CZ-108 25 Praha 21/26

CZ/053/001
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Haben Sie vor, aufgrund dieser 
Broschüre zu HOFER zu gehen?

JA
Eine Filiale suchen

NEIN
Zur Website
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